
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 70 DEL 07.11.2018 

Oggetto:- PULIZIA FONDALI - ISCHIA CLEAN BLITZ - FORNITURA MATERIALE 
DIVULGATIVO SALDO CIG Z94258834F 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del10-4-2008; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta Campanella finalizzata 
alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo Faraone di 
approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
Visto la delibera n. 4 del 24.10.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo Faraone di 
approvazione delle variazioni di Bilancio 2018; 
PREMESSO CHE: 
questa Amp ha proceduto a sottoscrivere accordi di programma per la realizzazione delle attività di pulizia 
dei Fondali con i Comuni di Lacco Ameno, Ischia, Barano d'Ischia, Serrara Fontana e Casamicciola Terme; 
PRESO ATTO 
CON DETERMINA 58/2018 che andava prodotto materiale informativo da distribuire agli stakeholder 
individuante la nocività dei rifiuti in mare ed impegnati all'uopo € 6500,00 +IVA a favore della ditta Paper srl 
via Mons. Schioppa n.63, 80075 Forio (Na) PIVA 07737101217; 
Che, avendo proceduto alla fornitura richiesta, la ditta Paper srl via Mons. Schioppa n.63, 80075 Forio (Na) 
PIVA 07737101217 ha presentato fatturazione elettronica n. 23/PA del 06.11.2018 per € 7930,00; 
VISTO: 
• l'art. 5 della legge n. 241/1990; 
• il D.Lgs n. 267/2000; 
• il D.Lgs n. 50/2016; 
• la Delibera n. 1096 del 26 ottobre 2016 deii'ANAC. 
DETERMINA 
1) Di liquidare alla ditta Paper srl via Mons. Schioppa n.63, 80075 Forio (Na) PIVA 07737101217 € 

7930,00 mediante bonifico bancario IBAN IT52H0311139930000000011032; 

Tali somme trovano disponibilità all'impegno CAP 40.6 E CAP. 40.7 IMP. 32/2018 E 33/2018 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETIA PUNTA CAMPANELLA DAL 0±L&1 AL €>t fA'l-


